Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

Esordienti Ama

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:16:25

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 13:10 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:42.143 +2.687 13:24:55.358
(27) ZINICOLA GIOVANNI 6 1:41.558 +2.102 13:26:36.916
1 13.17.58.962 7 1:42.872 +3.416 13:28:19.788
2 1:35.392 +2.058 13:19:34.356 8 1:39.497 +0.041 13:29:59.285
3 1:34.678 +1.344 13:21:09.034
4 1:33.334 13:22:42.368 (199) RUSSOMANDO FELICE
5 1:33.422 +0.088 13:24:15.790 1 13:18:12.514
6 1:34.329 +0.995 13:25:50.119 2 1:41.655 +1.527 13:19:54.169
7 1:33.419 +0.085 13:27:23.538 3 1:42.238 +2.110 13:21:36.407
8 1:35.443 +2.109 13:28:58.981 4 1:40.509 +0.381 13:23:16.916
5 1:40.388 +0.260 13:24:57.304
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:41.742 +1.614 13:26:39.046
1 13.1758.467 7 1:41.739 +1.611 13:28:20.785
2 1:35.535 +0.519 13:19:34.002 8 1:40.128 13:30:00.913
3 1:35.935 +0.919 13:21:09.937
4 1:35.268 +0.252 13:22:45.205 (410) MICCIO MASSIMO
5 1:35.774 +0.758 13:24:20.979 1 13:18:26.956
6 1:35.016 13:25:55.995 2 1:58.266 +0.772 13:20:25.222
7 1:38.573 +3.557 13:27:34.568 3 2:00.704 +3.210 13:22:25.926
8 1:44.449 +9.433 13:29:19.017 4 1:58.896 +1.402 13:24:24.822
5 1:59.229 +1.735 13:26:24.051
(119) PICARIELLO FEDERICO 6 1:57.494 13:28:21.545
1 13.18.03.352 7 1:59.987 +2.493 13:30:21.532
2 1:34.367 13:19:37.719
3 1:34.937 +0.570 13:21:12.656 (73) DI MARO CIRO
4 1:35.860 +1.493 13:22:48.516 1 13:18:28.894
5 1:38.098 +3.731 13:24:26.614 2 1:59.061 +2.484 13:20:27.955
6 1:39.971 +5.604 13:26:06.585 3 1:56.577 13:22:24.532
7 1:38.257 +3.890 13:27:44.842 4 1:59.031 +2.454 13:24:23.563
8 1:39.403 +5.036 13:29:24.245 5 2:02.625 +6.048 13:26:26.188
6 2:02.373 +5.796 13:28:28.561
(559) VITOLO GABRIELE 7 2:15.145 +18.568 13:30:43.706
1 13:18:02.099
2 1:37.559 +0.887 13:19:39.658 (258) CORDOVA MICHELE
3 1:36.672 13:21:16.330 1 13:18:34.231
4 1:36.981 +0.309 13:22:53.311 2 2:02.192 13:20:36.423
5 1:39.550 +2.878 13:24:32.861 3 2:02.747 +0.555 13:22:39.170
6 1:39.500 +2.828 13:26:12.361 4 2:07.163 +4.971 13:24:46.333
7 1:38.451 +1.779 13:27:50.812 5 2:08.060 +5.868 13:26:54.393
8 1:38.320 +1.648 13:29:29.132 6 2:04.376 +2.184 13:28:58.769
(9) FEDERICO MAURIZIO (279) PEZONE RAFFAELE
1 13:18:03.950 1 13:18:09.633
2 1:37.510 +0.039 13:19:41.460 2 1:39.386 +2.097 13:19:49.019
3 1:37.716 +0.245 13:21:19.176 3 1:37.289 13:21:26.308
4 1:37.594 +0.123 13:22:56.770 4 1:38.820 +1.531 13:23:05.128
5 1:38.578 +1.107 13:24:35.348 5 1:40.500 +3.211 13:24:45.628
6 1:37.955 +0.484 13:26:13.303 6 4:48.337 +3:11.048 13:29:33.965
7 1:38.573 +1.102 13:27:51.876
8 1:37.471 13:29:29.347
(239) PONTARELLI ROBERTO
1 13:18:06.278
2 1:36.735 13:19:43.013
3 1:37.657 +0.922 13:21:20.670
4 1:48.002 +11.267 13:23:08.672
5 1:37.126 +0.391 13:24:45.798
6 1:39.248 +2.513 13:26:25.046
7 1:39.424 +2.689 13:28:04.470
8 1:40.696 +3.961 13:29:45.166
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 13:18:08.918
2 1:39.456 13:19:48.374
3 1:43.382 +3.926 13:21:31.756
4 1:41.459 +2.003 13:23:13.215
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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